[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  10.07.2015 г.                                                      №  288-п

	г. Пучеж

     О внесении  изменений в постановление администрации района
от 14.12.2012г. № 646-п

Руководствуясь пунктом 1 статьи 12 закона Ивановской области от 26.11.2009г. № 130-ОЗ «О муниципальных выборах"
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 14.12.2012г. № 646-п «Об образовании избирательных участков на территории Пучежского муниципального района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах» следующие изменения:

1.1. В границы избирательного участка № 601 включить дом № 4 по улице Грибоедова.
1.2. Из границ избирательного участка № 602 исключить дом № 4 по улице Грибоедова.

1.3. В границы избирательного участка № 603 включить улицы Чапаева, Крупская, переулки 1-й Крупской, 2-й Крупской, 1-й Первомайский, 2-й Первомайский, 3-й Первомайский.

1.4. Из границ избирательного участка № 605 исключить улицы Чапаева, Крупская, переулки 1-й Крупской, 2-й Крупской, 1-й Первомайский, 2-й Первомайский, 3-й Первомайский.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ивановской области, территориальную избирательную комиссию Пучежского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в правовом вестнике Пучежского муниципального района и разместить на сайте администрации Пучежского муниципального района www.pucheg.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации
Пучежского муниципального района
М. В. Мартюнин